
ROZPO RZĄDZENIE NR 2 
W O JEW O DY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2023 r.

zm ieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa
dolnośląskiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421, z 2022 r. poz. 1570) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 
poz. 655, poz. 1504), na wniosek Dolnośląskiego W ojewódzkiego Lekarza W eterynarii z dnia 13 stycznia 
2023 r., zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu nr 20 W ojewody Dolnośląskiego z dnia 15 września 2022 r. w sprawie odstrzału 
sanitarnego dzików na terenie województwa dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4407) § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. Nakazuje się odstrzał sanitarny dzików na obszarach określonych w załączniku do 
rozporządzenia, w tym nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich odstrzał 
sanitarny dzików w liczbie określonej w załączniku do rozporządzenia, w terminie do dnia 31 marca 
2023 r.” ..

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatów w ojewództwa dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Dolnośląskiego.

z up. W ojewody 
Dolnośląskiego O  

W icewojewody D o J n ^ ^ ę K i ' '

Ja rosłaW Kresa

Id: DBD EC119-E2B2-456E-A876-5A70C5379F38. Podpisany Strona 1


